

Comune di RIETI
Provincia di RIETI

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

IMPIANTI TV - DATI RETI WIFI - TVCC - PRESSO
HOTEL COVID OASI DI GRECCIO

COMMITTENTE:

ASL DI RIETI

Data, 09-12-2020

L'IMPRESA:
BUZZI IMPIANTI di Buzzi Alessandro

Num. ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Parziale	Prezzo Totale
LAVORI A MISURA						
D.2.04.1	CAVI ANTENNA TV					
D.2.04.1.b	Cavetto coassiale per ricezione segnale tv e satellitare (950.2050MHZ)IMPEDENZA 75 Ohm schermato con conduttori argentati, opportunamente fissato, come occorre, o infilato in tubazione, compreso ogni accessorio in opera	ml	1.650	3,20	5.280,00	
95048	Antenna tv uhf a larga banda, rifelffore a griglia , attacco per palo , banda passante 470 / 862 MHz					
b	21 elementi	n	1	121,52	121,52	
95050	palo autoprtante in acciaio zincato					
b	diametro 25 mm, spessore 1 mm, h2,5 m	n	1	90,28	90,28	
95056	preamplificatore in contenitore plastico a prova di pioggia					
b	monocanale UHF guadagno 30 db	n	1	54,73	54,73	
n.p. 01	centralino multiprese per impianto centralizzato programmabile	n	1	474,67	474,67	
95061	antenna parabolica offset per ricezione tv via satllite disco in alluminio, banda di lavoro 10,7-12,75 GHz, guadagno a 10,95 GHz pari a 35,4 dB, completa di attacco per palo e supporto convertitore					
a	diametro 85 cm guadagno 38 dB	n	1	214,57	214,57	
n.p. 02	convertitore sat multiingressi dignitale vertivale e orizzontale	n	2	134,72	269,44	
n.p. 03	Centralina sat programmabile per alberghi	l	1	1.629,26	1.629,26	
95071						
d.01.008	partitore tv /set universale 5/2400 Mhz fino a 6 uscite in contenitore modulare isolante in opera Impianto di antenna terrestre, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 m² in pianta, misurato a partire dai partitori di piano, con sistema di distribuzione con cavo coassiale 75 Ohm, posato in tubazione flessibili di PVC autoestinguente serie media; presa IEC TV del tipo componibile, serie media, fissato su supporto plastico in scatola da incasso con placca di finitura in resina o lega di alluminio: presa televisiva in derivazione	n	59	53,45	3.153,55	
a	IMPIANTO TRASMISSIONE DATI E TELECAMERE	n	75	64,30	4.822,50	
D.2.05	Cavi per trasmissione dati twistati non schermati.					
D.2.05.1b	Cavo per trasmissione dati UTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-EC11801:4 cp.	ml	2.200	2,92	6.424,00	
D.5.02	scatola porta apparecchi in pvc	n	38	13,48	512,24	
d.06.060	armadio in lamiera di acciaio verniciato con resine epossidiche con portello in vetro trasparente temperato serratura a chiave cerniere a innesto per apertura destra o sinistra, predisposto per montaggio pannelli 19°, ingresso cavi superiori o inferiori grado di protezione ip 30 conformen cei en 60917	n				
i	600 x 800 x 2000 mm, 42 unità	n	1	1047,76	1.047,76	
d.06.06.2k	pannello con n 5 prese di corrente uniersali 16 a bipasso e interruttore bipolare	n	1	236,45	236,45	
d.06.06.3c	pannello di permutazione modulare con cablaggio universale telaio 19° completo di porte per prese utp	n	2	680,00	1.360,00	
d.06.04.9a	presa modulare 8 pin rj45 in abs	n	78	33,89	2.643,42	
np 4	telecamera ip ottica 2/8/12 varufocale automatica 5 mp audio incorporato infrarosso 60 m	n	5	1086,29	5.431,45	
55024	apparecchio cono corpo in pressofusione alluminio verniciato a polvere 29 w	n	2	368,93	737,86	
	TOTALE LAVORI A MISURA euro	ac	1		34.503,70	34.503,70
	oneri per la sicurezza					1.380,15
	ribasso del 15%					5.175,56
	TOTALE al netto del ribasso compresi gli oneri per la sicurezza - IVA Esclusa					30.708,30
	DATA, 09-12-2020					
	L'IMPRESA BUZZI IMPIANTI di Alessandro Buzzi					

BUZZI IMPIANTI
di Alessandro Buzzi
IMPIANTI ELETTRICI - AUTOMAZIONI E SICUREZZA RET
Dom. Fisc. e Cons. Documenti Fiscali
Via Luigi Cipriani, 258/F - Int. 3 - Tel. 0746 790579
02100 RIETI
P. IVA 00614500579
Cod. Fisc. BZZ LSN 62M21 F844C



ANALISI PREZZO N 4

art. di elenco

data

Descrizione della voce

A) MATERIALI		telecemra ip 5 mp				
descrizione	u.m.	costo unitario	quantità	costo tot.	sconto %	totale scontato
					35%	
TELECAMERA IP	prezzo list	€ 1.250,00	1	€ 1.250,00	€ 437,50	€ 812,50
TOTALE MATERIALI						€ 812,50

B) MANO D'OPERA ORARIO OPERAIO SPECIALIZZATO 33

TIPOLOGIA OPERATORE	u.m.	prezzo/min.	Minuti Lavoro	totale	sconto %	Totale scontato
Operaio Specializzato					20%	
OP1	minuti	€ 0,55	15,00	€ 8,25	€ 1,65	€ 6,60
OP2	minuti	€ 0,55	15,00	€ 8,25	€ 1,65	€ 6,60
totale MANO D'OPERA						€ 13,20

C) NOLI E TRASPORTI

totale NOLI E TRASPORTI

D) SPESE GENERALI	15%	€ 123,86
--------------------------	-----	-----------------

E) UTILE D'IMPRESA	10%	€ 94,96
---------------------------	-----	----------------

F) SICUREZZA	4%	€ 41,78
---------------------	----	----------------

TOTALE COMPLESSIVO

(A+B+C+D+E+F)

€ 1.086,29



ANALISI PREZZO TIPO

art. di elenco

data

ANALISI PREZZO N. 3

A) MATERIALI

centralina sat

descrizione	u.m.	costo unitario	quantità	costo tot.	sconto %	totale scontato
					30%	
CENTRALINA SAT	prezzo list	€ 1.700,00	1	#####	€ 510,00	€ 1.190,00
TOTALE MATERIALI						€ 1.190,00

B) MANO D'OPERA

ORARIO OPERAIO SPECIALIZZATO 33

TIPOLOGIA OPERATORE	u.m.	prezzo/min.	Minuti Lavoro	totale	sconto %	Totale scontato
Operaio Specializzato					20%	
OP1	minuti	€ 0,55	55,00	€ 30,25	€ 6,05	€ 24,20
OP2	minuti	€ 0,55	55,00	€ 30,25	€ 6,05	€ 24,20
totale MANO D'OPERA						€ 48,40

C) NOLI E TRASPORTI

totale NOLI E TRASPORTI

D) SPESE GENERALI

15%

€ 185,76

E) UTILE D'IMPRESA

10%

€ 142,42

F) SICUREZZA

4%

€ 62,66

TOTALE COMPLESSIVO

(A+B+C+D+E+F)

€ 1.629,24



ANALISI PREZZO TIPO

art. di elenco

data

ANALISI PREZZO N. 2

A) MATERIALI

convertitori lnb sat

descrizione	u.m.	costo unitario	quantità	costo tot.	sconto %	totale scontato
					20%	
CONVERTITORE LNB SAT	prezzo list	€ 95,00	1	€ 95,00	€ 19,00	€ 76,00
TOTALE MATERIALI						€ 76,00

B) MANO D'OPERA

ORARIO OPERAIO SPECIALIZZATO 33

TIPOLOGIA OPERATORE	u.m.	prezzo/min.	Minuti Lavoro	totale	sconto %	Totale scontato
Operaio Specializzato					20%	
OP1	minuti	€ 0,55	30,00	€ 16,50	€ 3,30	€ 13,20
OP2	minuti	€ 0,55	30,00	€ 16,50	€ 3,30	€ 13,20
totale MANO D'OPERA						€ 26,40

C) NOLI E TRASPORTI

totale NOLI E TRASPORTI

D) SPESE GENERALI	15%	€ 15,36
--------------------------	-----	----------------

E) UTILE D'IMPRESA	10%	€ 11,78
---------------------------	-----	----------------

F) SICUREZZA	4%	€ 5,18
---------------------	----	---------------

TOTALE COMPLESSIVO

(A+B+C+D+E+F)	€ 134,72
---------------	-----------------



ANALISI PREZZO TIPO

art. di elenco

data

ANALISI PREZZO N. 1

A) MATERIALI

centralino tv digitale programmabile

descrizione	u.m.	costo unitario	quantità	costo tot.	sconto %	totale scontato
					20%	
CENTRALINO TV DIGITALE	prezzo list	€ 418,00	1	€ 418,00	€ 83,60	€ 334,40
TOTALE MATERIALI						€ 334,40

B) MANO D'OPERA

ORARIO OPERAIO SPECIALIZZATO 33

TIPOLOGIA OPERATORE	u.m.	prezzo/min.	Minuti Lavoro	totale	sconto %	Totale scontato
Operaio Specializzato					20%	
OP1	minuti	€ 0,55	30,00	€ 16,50	€ 3,30	€ 13,20
OP2	minuti	€ 0,55	30,00	€ 16,50	€ 3,30	€ 13,20
totale MANO D'OPERA						€ 26,40

C) NOLI E TRASPORTI

totale NOLI E TRASPORTI

D) SPESE GENERALI

15%

€ 54,12

E) UTILE D'IMPRESA

10%

€ 41,49

F) SICUREZZA

4%

€ 18,26

TOTALE COMPLESSIVO

(A+B+C+D+E+F)

€ 474,67